From: @velaz.cz>
Sent: Tuesday, June 25, 2024 4:19 PM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: Akceptace objedndavky ¢. 1198/0153/24 - LF MU

Dobry den ,
Dékujeme za Vasi objednavku ¢. 1198/0153/24 a potvrzujeme jeji piijeti.
Termin dodani upfesnime, az zbozi dorazi od dodavatele.

Pteji hezké dny.
T T ——

VELAZ, s.r.o.
Dédinska 893/29, 161 00 Praha 6 - Ruzyn¢
www.velaz.cz, LinkedIn

e-mail: (@velaz.cz

<]h{E\»'eioz

From:
Sent: Tuesday, June 25, 2024 3:13 PM

Subject: Akceptace objednavky ¢. 1198/0153/24 - LF MU

@med.muni.cz]

Dobry den,

dovoluji si Vas touto cestou pozadat o pisemnou akceptaci objednavky ¢. 1198/0153/24. Postacujici
je e-mailové potvrzeni pfijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni.
Tato pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015 Sb., ktery je G¢inny od 1. 7. 2016.

Dékuji za spolupraci. S pozdravem a prfanim pfijemného dne-
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